АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25  июня 2019 года                                    № 36

О признании Постановления утратившим силу.

  В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Волгоградской области №156-ОД от 28.11.2014г «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Постановление Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2017 г. № 62 «Об утверждении Порядка деятельности общественных, вероисповедальных кладбищ, крематориев, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ и правилах содержания и посещения общественных кладбищ на территории Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 февраля 2019 года.
  3.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Рассветовского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района  Волгоградской области                        С.П.Гордеев